RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

PARA OS CARGOS DE PROFESSOR PRÉ-ESCOLAR E EDUCADORA

INFANTIL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – CHAMADA

PÚBLICA SUPLEMENTAR N. 02/2020 REALIZADA EM 31/01/2020

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº

05/2020, Torna Público o resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos

moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS

NO EDITAL:

PROFESSOR PRÉ-ESCOLAR

 Nome

1º MARILDE CÍRICO AGOSTINI

2º YARA REGINA HEIMANN

3º YARA CHRISTINA ITTNER ZICKUHR

4º BEATRIZ LUZIA WETZEL BEBER

5º JACIARA PAOLA BELL SARAIVA

6º ANDRÉA QUEIROZ DOS SANTOS

7º JAQUELINE MARTINS LOIOLA NEIVERTH

8º CAMILA NINOW

9º LUCIANE OSS-EMER ORIBKA

10º ROSANGELA WOLTER

11º VIVIANA LIGIA ZIMATH HILLER

12º ALICE KUIPERS BRANDÃO

13º LUCIANE EWALD VOLTOLINI

14º CHEILA MACHADO DE ARAÚJO

15º IANCA MAIARA PEREIRA

16º TALITA CÍRICO

 EDUCADORA INFANTIL

 Nome

1º JAQUELINE MARTINS LOIOLA NEIVERTH

2º LUCIANE OSS-EMER ORIBKA

3º ROSANGELA WOLTER

4º MARIA CRISTIANE NUNES DA LUZ

5º IZABEL CRISTINA BORGES DE SOUZA

6º CHEILA MACHADO DE ARAÚJO

Timbó, 03 DE MARÇO de 2020

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SEMED

Portaria n. 1.791/2020